| xoff | e | wiij| %L | Ob. venerabilis pater dominus Thomas Crauley
archiepiscopus Dublin anno domini M°, ccee’. xvij°. et sue conse-
cracionis xx°,

| of | £] bif |ZL.| Memorandum quod Alicia Gernonum tradidit
maiori altari ecclesie nostre vnam argenteam planetam et deauratam
vnam albam cum decenti lintheo.

| | a| bj |ZL| Ob. dominus Ricardus Conry capellanus sancti
Michee qui dedit priori et conuentui ii1j™. marcas et operibus ecclesie
xx" 5. et vnum catholicon.

| xiiif| & | b |ZL| Ob. Thomas Butyller qui legauit nobis vnam
ollam eneam frater nostre congregacionis.

| iif | b | iiif |3L| Ob. dominus Johannes Shrygley miles et frater
nostre congregacionis.  Ob. frater Robertus Carmardine sacerdos
et canonicus noster.

|| ¢ iij |BWL| Memorandum quod Johannes Chyllam smyth
dedit priori et conuentui pro salute anime sue vxoris sue et om-
ninm amicorum suorum xx" iij. s 1), d. Ob. Margareta Edward
soror nostre congregacionis que legauit priori et conuentui X. mareas

argentl pro qua fiant 1x. leeciones.

| xj |v| i |ZL| OD. Johannes Gybe et Joneta Whyte qui legawit
operibus ecclesie voum vas encam pro quibus fiat ix. lecciones.
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| | e| Hal |Funius. Ob. Thomas Alford frater nostre con-
gregacionis qui legauit priori et conuentul xl s. et capelle sancti
Edmundi vnum par vestimentorum et vnum calicem.

| xix | £ | {6} | §20.| Ob.dominus Willelmus Cor vicarius de Athyrde.
Ob. dominus Valterus Werdon capellanus elusdem ecclesie.

|bitf | q | 4] |§20.] Ob. Walterus de Clontarf canonicus noster. Ob.
Thomas le Bottry frater nostre congregacionis.

| Wi |&| § |$20.| Ob. Willelmus Grampey ciuis Dublin frater
nostre congregacionis qui in vita sua multa bona nobis contulit. Ob.

magister Thomas Fwelbret frater nostre congregacionis anno M", d".

e

xiij”.  Ob. Jeneta Fynglas soror nostre congregacionis,

| b || 2onas. | Ob. Willelmus de Radford canonicus noster.
Ob. Cristiana Waleys soror nostre congregacionis.

| |c|bnj| 3. | Ob. Alicia Grauncet pro qua fiant ix. lecciones,
Ob. Thomas Commyn dominus de Balligryffyn qui dedit nobis duas
acras terre cum advocacione ecclesie elusdem ville pro quo fiunt ix.

lecciones.

| *j | o | biy | J. | Ob. Patricius conuersus noster. Ob. Hylarius
canonicus noster. Ob. Cristoforus Fox frater nostre congregacionis.
Ob. Thomas prior omnium sanctorum. Ob. frater Willelmus Fyan
canonicus noster et professus.

| 6 |e| 0| B |
E2 f
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| | f] b [# | Ob. Thomas Sporte frater congregacionis. Et
Margareta Hakket soror noster.